
 

 

Sede via G. Mazzini Siderno (RC) Telefoni: Ufficio di Dirigenza Scolastica: 0964/ 0 4 8 0 3 5  - Uffici di Segreteria: 0964/0 4 8 0 3 4  - Fax - 
0964/0 9 8 0 3 3  

Sez. Staccata via Turati Siderno (RC) 0964/3 8 8 3 8 5  
Sede Coordinata di Locri (RC) 0964/0 4 8 0 1 0  - Fax - 0964/0 4 8 0 0 9  

Prot. N.ro 0012171 C.2.c Siderno, martedì 15 ottobre 2019  

OGGETTO:  PUBBLICAZIONE ALL'ALBO DELLE SCUOLA DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA DELLE ISTANZE DI MESSA A 
DISPOSIZIONE (C.D. MAD) RELATIVA ALLA CLASSE DI CONCORSO A044 (SCIENZE E TECNOLOGIE TESSILI, 
DELL’ABBIGLIAMENTO E DELLA MODA) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la propria determina 0011741 C.2.c con la quale è stata disposta la 

pubblicazione all'albo di questa Istituzione Scolastica della graduatoria 

provvisoria relativa alla Classe di Concorso A044 (Scienze e tecnologie 

Tessili, dell’abbigliamento e della moda). 

ACCERTATO che è decorso il termine per la presentazione di motivato reclamo 

avverso la graduatoria in parola da parte degli Aspiranti senza che ne 

siano pervenuti, 

DECRETA 

per quanto esplicitato in premessa, la PUBBLICAZIONE, in data odierna, sul sito 

web di questo Istituto Scolastico www.insiasiderno.it , nella sezione albo pretorio 

online, della suddetta graduatoria relativa alla Classe di Concorso A044 (Scienze 

e tecnologie Tessili, dell’abbigliamento e della moda). 

Ai sensi del comma 3 dell’art. 10 del D. M. del 01/06/2017 avverso la graduatoria 

definitiva è esperibile impugnativa innanzi agli organi giurisdizionali competenti. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
GAETANO PEDULLÀ 

firma autografa sostituita a mezzo stampa al sensi e 
per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93 

http://www.insiasiderno.it/

	Oggetto:  Pubblicazione all'albo delle scuola della graduatoria definitiva delle istanze di Messa a disposizione (c.d. MAD) relativa alla Classe di Concorso A044 (Scienze e tecnologie Tessili, dell’abbigliamento e della moda)

